[bookmark: _GoBack]关于对山西晋飕云科技有限公司进行政策扶持的公示

按照晋城经济技术开发区招商引资领导组（2024）10次会议纪要，拟对山西晋飕云科技有限公司进行政策扶持，扶持项目为营收奖励，现予以公示。
公示时间：5个工作日(2024年5月29日至6月4日）
公示期间，如上述企业有违法或受到行政处罚的行为，或对本次公示有异议的，可通过电子邮件或致电经开区国际合作服务中心进行反映。
电话：0356-2193008
邮箱：jckfqcczx@163.com
特此说明

             晋城经济技术开发区国际合作服务中心
                      2024年5月29日